
Teilnehmerübersicht HEM U15 2019 in Petersberg am 16.11.2019

U15w

Teilnehmerübersicht

Verein Gewichtsklassen

Nord (Hessen) -33-36 -40-44 -48-52 -57-63+63 Summe

1. Fuldaer JC 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

FTSV Heckershausen 1890 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Judoclub Petersberg e. V. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Kodokan Neuhof 0 0 0 1 1 1 0 1 0 4

SKV Gruben 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

1 0 0 1 1 2 0 2 1 8Summe Nord (Hessen)

Ost (Hessen) -33-36 -40-44 -48-52 -57-63+63 Summe

1. JC Großkrotzenburg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

JC Schöneck 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

JUKA Bergen-Enkheim 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

SV Oberdorfelden 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

TSG Nordwest 1898 Frankfurt am Main e.V.0 0 0 0 1 1 1 0 0 3

0 0 1 1 2 2 1 0 0 7Summe Ost (Hessen)

Süd (Hessen) -33-36 -40-44 -48-52 -57-63+63 Summe

1. JC Bürstadt 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2

JSK Rodgau 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

SV Blau-Gelb Darmstadt 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2

TG Rimbach 1 0 0 0 0 0 1 1 0 3

TuS Griesheim 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2

1 1 1 1 1 2 1 2 0 10Summe Süd (Hessen)
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West (Hessen) -33-36 -40-44 -48-52 -57-63+63 Summe

HTG Bad Homburg 0 1 2 0 0 0 0 1 0 4

JC Kim-Chi Wiesbaden 0 1 2 1 1 1 1 0 0 7

Judo Club Geisenheim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Judo-Club Gießen 0 0 1 1 0 0 1 1 0 4

Judoclub Hünfelden 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2

TSV Eintracht Stadtallendorf 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

TV Bad Schwalbach 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3

TV Niederscheld 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

Yama Arashi Herborn 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

2 2 5 3 3 4 3 4 0 26Summe West (Hessen)

4 3 7 6 7 10 5 8 1 51Summe U15w

Es starten 51 Personen aus 25 Vereinen.
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U15m

Teilnehmerübersicht

Verein Gewichtsklassen

Nord (Hessen) -34-37 -40-43 -46-50 -55-60-66 +66 Summe

1. Fuldaer JC 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 6

BW Wellerode 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Judoclub Petersberg e. V. 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 4

Melsunger Turngemeinde 1861 e. V. 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

PSV Grün-Weiß Kassel 1 1 1 2 1 2 3 3 1 1 16

SKV Gruben 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

SV Helsa 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

TV 1894 Hessisch Lichtenau e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

3 2 2 2 3 4 4 3 4 4 31Summe Nord (Hessen)

Ost (Hessen) -34-37 -40-43 -46-50 -55-60-66 +66 Summe

Judo Club Bischofsheim 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

JUKA Bergen-Enkheim 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 4

SV Oberdorfelden 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 3

TSG Nordwest 1898 Frankfurt am Main e.V.0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 3

TV 1859 Nidda e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

VfL Bad Nauheim 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

0 0 4 1 1 2 0 1 3 2 14Summe Ost (Hessen)

Süd (Hessen) -34-37 -40-43 -46-50 -55-60-66 +66 Summe

1. JC Bürstadt 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 4

DJK Concordia Pfungstadt 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
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Süd (Hessen) -34-37 -40-43 -46-50 -55-60-66 +66 Summe

JC Rüsselsheim 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

SKG Ober-Ramstadt 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

SV Blau-Gelb Darmstadt 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

TG Rimbach 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

TSV Pfungstadt 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2

TuS Griesheim 0 0 0 2 1 0 2 0 0 1 6

2 0 0 2 1 1 5 5 1 1 18Summe Süd (Hessen)

West (Hessen) -34-37 -40-43 -46-50 -55-60-66 +66 Summe

HTG Bad Homburg 2 3 2 5 0 1 1 2 1 0 17

JC Kim-Chi Wiesbaden 0 0 3 1 2 0 1 2 0 0 9

JCH-Usingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Judo Club Geisenheim 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

Judo Club Wiesbaden 1922 e.V. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

Judoclub Hünfelden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

TSV Eintracht Stadtallendorf 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2

TV 1873 Wehen e.V. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

TV Gladenbach 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

TV Niederscheld 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Yama Arashi Herborn 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 4

2 5 5 8 4 5 2 6 1 3 41Summe West (Hessen)

7 7 11 13 9 12 11 15 9 10 104Summe U15m

Es starten 104 Personen aus 33 Vereinen.

In allen Altersgruppen starten 155 Personen aus 40 Vereinen.
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